
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 35.punkts) 

Talsos  

 

31.03.2022.                                                    Nr.121 

 

Par telpu nomas līguma slēgšanu ar A. Lormanes 

ģimenes ārsta praksi  

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts Annemarijas Lormanes 

ģimenes ārsta prakses (turpmāk – Iesniedzējs) iesniegums ar lūgumu turpmāk atļaut izmantot 

Pašvaldības telpas Kadiķu ielā 1, Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu novadā, ģimenes ārsta 

prakses nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi Nr.97) 4.1.apakšpunktu, 

šo noteikumu 2., 3. un 4.nodaļas normas var nepiemērot, izņemot šo 

noteikumu 12., 14., 15., 18., 19., 20., 21., 30. un 31. punktu, ja nomas objektu iznomā sociālās 

aizsardzības, kultūras, izglītības, zinātnes, sporta, vides un dzīvnieku aizsardzības vai veselības 

aprūpes funkciju nodrošināšanai. 

Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 6.punkts nosaka, ka  pašvaldības autonomā 

funkcija ir nodrošināt veselības aprūpes pieejamību, kā arī veicināt iedzīvotāju veselīgu 

dzīvesveidu un sportu. 

Izvērtējot Iesniedzēja atbilstību MK noteikumu Nr.97 14., 15., 18., 19., 20., 30. un 

31.punktu prasībām, secināms, ka nepastāv MK noteikumos Nr.97 norādītie šķēršļi nomas 

līguma noslēgšanai. 

Ar Talsu novada domes 2022.gada 31.marta lēmumu Nr.120 “Par nomas maksas 

noteikšanu nekustamajam īpašumam Kadiķu ielā 1, Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu 

novadā” nekustamajam īpašumam Kadiķu ielā 1, Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu novadā, 

noteikta nomas maksa 0.85 EUR/m2 (nulle euro 85 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa 

mēnesī. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta 1.punktu,  61.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

4.1.apakšpunktu, 12. punktu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 2022.gada 23.marta 

lēmumu, 

 

  

https://likumi.lv/ta/id/297295#n2
https://likumi.lv/ta/id/297295#n3
https://likumi.lv/ta/id/297295#n4
https://likumi.lv/ta/id/297295#p12
https://likumi.lv/ta/id/297295#p14
https://likumi.lv/ta/id/297295#p15
https://likumi.lv/ta/id/297295#p18
https://likumi.lv/ta/id/297295#p19
https://likumi.lv/ta/id/297295#p20
https://likumi.lv/ta/id/297295#p21
https://likumi.lv/ta/id/297295#p30
https://likumi.lv/ta/id/297295#p31
https://likumi.lv/ta/id/297295#p21


 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Slēgt telpu nomas Kadiķu ielā 1, Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu novadā, līgumu ar 

A. Lormanes ģimenes ārsta privātpraksi. 

2. Noteikt telpu nomas līguma termiņu 5 (piecus) gadus. 

3. Juridiskajai nodaļai sagatavot telpu nomas Kadiķu ielā 1, Mērsragā, Mērsraga pagastā, 

Talsu novadā, līguma projektu. 

4. Mērsraga pagasta pārvaldei organizēt telpu nomas Kadiķu ielā 1, Mērsragā, Mērsraga 

pagastā, Talsu novadā, līguma parakstīšanu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                           (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 

Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Mērsraga pagasta pārvaldei. 

 


